
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí n.L. Datum: 09.10.2018

Objednatel: IČ:

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 6313809

Bazénové centrum s.r.o. DIČ:CZ06313809

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.arch.Jakub Stránský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 737 694,00 364 915,74

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
20180618

Rekonstrukce objektu - údržbářská dílna a garáž v plaveckém areálu Klíše

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 102 609,74

1 737 694,00
0,00

1 737 694,00

Strana 1 z 27



Kód: 20180618

Stavba:

Místo: Ústí n.L. Datum: ##

Objednatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant:

Zhotovitel: Bazénové centrum s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce objektu - údržbářská dílna a garáž v plaveckém areálu 

Klíše

Ing.arch.Luboš Hruška

2018061

8.1
Architektonická a stavebně technická část

1 737 694,00 2 102 609,74

Ing.arch.Jakub Stránský

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

1 737 694,00 2 102 609,74

1 771 223,591 463 821,15

Elektroinstalace 108 054,00 130 745,34

Vytápění 101 779,85 123 153,62

ZTI 64 039,00 77 487,19

Strana 2 z 27



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí n.L. Datum:

Objednatel: IČ:

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bazénové centrum s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.arch.Jakub Stránský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce objektu - údržbářská dílna a garáž v plaveckém areálu Klíše

20180618.1 - Architektonická a stavebně technická část

09.10.2018

1 463 821,15
0,00

1 463 821,15

1 463 821,15 307 402,44

0,00 0,00

1 771 223,59

Strana 3 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí n.L. Datum:

Objednatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant:

Zhotovitel: Bazénové centrum s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce objektu - údržbářská dílna a garáž v plaveckém areálu Klíše

20180618.1 - Architektonická a stavebně technická část

09.10.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Ing.arch.Jakub Stránský

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 463 821,15

879 585,66

110 177,90

18 350,80

405,00

34 452,58

370 697,48

237 510,90

94 710,81

13 280,19

570 835,49

6 858,10

129 413,76

32 759,46

1 827,00

17 653,00

46 983,51

56 365,22

1 131,17

129 477,16

48 205,66

24 518,94

5 759,00

22 770,94

30 861,99

16 250,58

13 400,00

4 100,00

9 300,00

0,00

1 463 821,15

Strana 4 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí n.L. Datum:

Objednatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant:

Zhotovitel: Bazénové centrum s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107122 m2 49,150

22,050

15,700

11,400

49,150

2 K 113107131 m2 49,150

22,050

15,700

11,400

49,150

3 K 132312201 m3 34,560

34,560

34,560

4 K 132312209 m3 11,405

11,405

5 K 139711101 m3 3,780

3,780

3,780

6 K 161101101 m3 22,160

22,160

22,160

7 K 161101501 m3 15,540

11,760

3,780

15,540

8 K 162201201 m3 15,540

11,760

3,780

ROZPOČET

Rekonstrukce objektu - údržbářská dílna a garáž v plaveckém areálu Klíše

20180618.1 - Architektonická a stavebně technická část

09.10.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Ing.arch.Jakub Stránský

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 

přes 100 do 200 mm ručně
252,00 12 385,80

"podklad podbetonovým žlabem"

1,5*14,7

"pod betonovou plochou(panely) kolem objektu"

1*15,7

1*11,4

Součet

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 

mm ručně
499,00 24 525,85

"žlab"

1,5*14,7

"zpevněná betonová plocha  kolem objektu"

1*15,7

1*11,4

Součet

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

4

865,00 29 894,40

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
227,00 2 588,94

34,560*0,33

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 

tř. 1 až 4
1 475,00 5 575,50

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
76,40 1 693,02

0,8*1*(1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

Součet

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 

m v hornině tř. 1 až 4
844,00 13 115,76

"v omezeném prostoru-mezi opěrnou zdí a 

objektem"

0,8*1*14,7

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

Součet

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku 

z horniny tř. 1 až 4
192,00 2 983,68

"v omezeném prostoru-mezi opěrnou zdí a 

objektem"

0,8*1*14,7

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

1 463 821,15

879 585,66

110 177,90

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,540

9 K 162201209 m3 15,540

11,760

3,780

15,540

10 K 162301101 m3 38,340

34,560

3,780

38,340

11 K 171201201.1 m3 38,340

34,560

3,780

38,340

12 K 167101101 m3 30,630

34,560

-3,930

30,630

13 K 162301101.1 m3 30,630

34,560

-3,930

30,630

14 K 174101101 m3 30,630

34,560

-3,930

30,630

15 K 175111101 m3 3,002

3,240

-0,238

3,002

16 M 58337303 t 6,004

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 K 311235141.WNR m2 24,600

24,600

24,600

18 K 311272211.XLA m2 1,000

1,000

1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

19 K 451572111 m3 0,540

0,540

0,540

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením 

ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4
175,00 2 719,50

"v omezeném prostoru-mezi opěrnou zdí a 

objektem"

0,8*1*14,7

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

Součet

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
53,90 2 066,53

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

Součet

Uložení sypaniny na  mezideponii pro zpětné 

zásypy
15,00 575,10

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,7

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

- pro zpětný zásyp
167,00 5 115,21

"po provedení tepelné izolace základů"

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

"odpočet OP izolace"

-(14,7+9,9+14,7)*1*0,1

Součet

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro 

zásyp

53,90 1 650,96

"po provedení tepelné izolace základů"

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

"odpočet OP izolace"

-(14,7+9,9+14,7)*1*0,1

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
92,90 2 845,53

"po provedení tepelné izolace základů"

0,8*1*(14,7+0,8+1,5+9,9+0,8+14,7+0,8)

"odpočet OP izolace"

-(14,7+9,9+14,7)*1*0,1

Součet

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 

sítem, uloženou do 3 m
351,50 1 055,20

13,5*0,6*0,4

-0,075*0,075*3,14*13,5

Součet

štěrkopísek frakce 0-8 231,00 1 386,92

Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 Profi 

P15 na tenkovrstvou maltu tloušťky 240 mm
703,00 17 293,80

"atika"(14,7+9,9+14,7+9,9)*0,5

Součet

Zdivo z tvárnic Ytong Standard 300 tl zdiva 300 

mm
1 057,00 1 057,00

0,5*2

Součet

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
750,00 405,00

13,5*0,4*0,1

Součet

18 350,80

405,00

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    5 - Komunikace pozemní

20 K 564851111 m2 49,150

22,050

15,700

11,400

49,150

21 K 581124115 m2 27,100

15,700

11,400

27,100

22 K 916921113.1 m 14,700

14,700

14,700

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 K 611311131 m2 124,900

124,900

124,900

24 K 612142001 m2 2,000

2,000

2,000

25 K 612311131 m2 339,882

108,540

-12,600

-2,857

-2,167

68,173

-5,713

-3,546

-2,364

37,855

-1,800

-1,773

46,230

-1,800

-1,773

59,295

-7,290

18,760

-1,182

17,420

17,420

-2,364

15,410

-1,182

-0,810

339,882

26 K 622211021 m2 178,837

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 137,50 6 758,13

"podklad podbetonovým žlabem"

1,5*14,7

"pod betonovou plochou(panely) kolem objektu"

1*15,7

1*11,4

Součet

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm 479,50 12 994,45

"zpevněná betonová plocha  kolem objektu"

1*15,7

1*11,4

Součet

Monolitický žlab  pl do 0,20 m2 v přímce nebo 

oblouku r přes 20 m
1 000,00 14 700,00

"před opěrnou zdí"

14,7

Součet

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
186,50 23 293,85

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
113,50 227,00

0,5*2*2

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
233,50 79 362,45

"101"(9,3*3,35*2)+(6,9*3,35*2)

-7*1,2*1,5

-1,45*1,97

-1,1*1,97

"102"(6,95*3,35)+(1,8*3,35)+(3,3*3,35)+(1,7*3,3

5)+(1,5*3,35)+(5,1*3,35)

-1,45*1,97*2

-0,9*1,97*2

-0,6*1,97*2

"103"(3,3*3,35*2)+(2,35*3,35*2)

-1,2*1,5

-0,9*1,97

"104"(3,3*3,35*2)+(3,6*3,35*2)

-1,2*1,5

-0,9*1,97

"105"(3,3*3,35*2)+(5,55*3,35*2)

-2,7*2,7

"106"(4*1,4*3,35)

-0,6*1,97

"107"(2*1,2*3,35)+(2*1,4*3,35)

"108"(2*1,2*3,35)+(2*1,4*3,35)

-2*0,6*1,97

"109"(2*0,9*3,35)+(2*1,4*3,35)

-0,6*1,97

-0,9*0,9

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm
397,00 70 998,29

"základové konstrukce a sokl"

34 452,58

370 697,48

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,026

56,025

-5,400

-8,100

-2,400

-3,100

-0,720

-0,930

-7,425

55,988

-9,000

38,025

13,848

178,837

27 M 28375M1 m2 126,811

56,025

-5,400

-8,100

-2,400

-3,100

-0,720

-0,930

-7,425

55,988

-9,000

38,025

13,848

126,811

28 M 28376443 m2 52,026

52,026

52,026

29 K 622222001 m 79,000

64,600

14,400

79,000

30 M 63151518 m2 9,480

9,480

31 K 622252001 m 34,570

40,020

-1,200

-1,550

-2,700

34,570

32 M 59051649 m 36,299

33 K 622252002 m 154,580

18,730

64,600

56,850

(2*14,94*1,3)+(10,14*1,3)

"severovýchod"14,94*3,75

-3*1,2*1,5

-0,9*9

-1,2*2

-1,55*2

-1,2*0,6

-1,55*0,6

-2,7*2,75

"severozápad"14,93*3,75

-5*1,2*1,5

"jihovýchod"10,14*3,75

"atika zevnitř"

2*13,94*0,3+2*9,14*0,3

Součet

deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm 149,24 18 925,27

"severovýchod"14,94*3,75

-3*1,2*1,5

-0,9*9

-1,2*2

-1,55*2

-1,2*0,6

-1,55*0,6

-2,7*2,75

"severozápad"14,93*3,75

-5*1,2*1,5

"jihovýchod"10,14*3,75

"atika zevnitř"

2*13,94*0,3+2*9,14*0,3

Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 

strukturovaný povrch tl 100mm
486,39 25 304,93

(2*14,94*1,3)+(10,14*1,3)

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 

hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 

mm

149,40 11 802,60

"okenní a dveřní připojovací 

profil"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9+2,7+(9*2*1,5)+(4*2)

+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)

"parapetní lišta"10*1,2+0,9+1,5

Součet

deska izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm
81,60 773,57

79*0,12

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 

zateplení
72,40 2 502,87

2*14,94+10,14

-1,2

-1,55

-2,7

Součet

lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 

0,95/200cm
150,00 5 444,85

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 33,80 5 224,80

"okapnička se 

síťovinou"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9*2,7

"okenní a dveřní připojovací 

profil"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9+2,7+(9*2*1,5)+(4*2)

+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)
"rohový 

profil"(9*2*1,5)+(4*2)+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)+(

3*4,05)

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14,400

154,580

34 M 590515100 m 18,730

18,730

35 M 590515120 m 14,400

7,850

64,600

14,400

36 M 590500003 m 56,850

56,850

37 M 590215121 m 64,600

64,600

38 K 622511111 m2 12,006

12,006

39 K 622521011 m2 120,715

56,025

-5,400

-8,100

-2,400

-3,100

-0,720

-0,930

-7,425

55,988

-9,000

38,025

7,752

120,715

40 K 629991011 m2 34,370

3,600

4,800

1,440

6,200

1,860

1,620

14,850

34,370

41 K 631312141 m3 1,080

1,080

1,080

42 K 631341133 m3 17,047

17,047

17,047

43 K 632451101 m2 94,300

94,300

94,300

"parapetní lišta"10*1,2+0,9+1,5

Součet

profil okenní s okapnicí 65,60 1 228,69

"okapnička se 

síťovinou"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9*2,7

profil parapetní 107,50 1 548,00

"parapetní lišta"(5*1,45)+0,6

"okenní a dveřní připojovací 

profil"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9+2,7+(9*2*1,5)+(4*2)

+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)

"parapetní lišta"10*1,2+0,9+1,5

lišta rohová s tkaninou 147,50 8 385,38

"rohový 

profil"(9*2*1,5)+(4*2)+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)+(

3*4,05)

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS 147,50 9 528,50

"okenní a dveřní připojovací 

profil"(11*1,2)+(2*1,55)+0,9+2,7+(9*2*1,5)+(4*2)

+(2*2,75)+(2*0,9)+(4*0,6)

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

omítka včetně penetrace vnějších stěn
392,00 4 706,35

"sokl"

(2*14,94*0,3)+(10,14*0,3)

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
235,50 28 428,38

"severovýchod"14,94*3,75

-3*1,2*1,5

-0,9*9

-1,2*2

-1,55*2

-1,2*0,6

-1,55*0,6

-2,7*2,75

"severozápad"14,93*3,75

-5*1,2*1,5

"jihovýchod"10,14*3,75

"ostění a nadpraží"

((11*1,2)+(2*1,55)+0,9+2,7+(9*2*1,5)+(4*2)+(2*2,

75)+(2*0,9)+(4*0,6))*0,12

Součet

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
22,00 756,14

2*1,2*1,5

2*1,2*2

2*1,2*0,6

2*1,55*2

2*1,55*0,6

2*0,9*0,9

2*2,7*2,75

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 

betonem prostým
3 315,00 3 580,20

13,5*0,2*0,4

Součet

Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého 

keramického LC 16/18 -  nová spádová vrstva 

střechy

2 870,00 48 924,89

(14,1*9,3)*(0,06+0,2)/2

Součet

Cementový samonivelační potěr ze suchých 

směsí tloušťky do 5 mm
178,00 16 785,40

63,8+11,9+18,6

Součet

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 635111421 m3 0,540

0,540

0,540

45 K 642942611 kus 1,000

46 M 55331386 kus 1,000

47 K 644941111 kus 1,000

1,000

48 M 55341431 kus 1,000

49 K 644941112 kus 1,000

1,000

50 M 56245601 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 K 919735123 m 28,100

28,100

28,100

52 K 941111121 m2 160,000

120,000

40,000

160,000

53 K 941111211 m2 3 200,000

3 200,000

3 200,000

54 K 941111821 m2 160,000

120,000

40,000

160,000

55 K 949101112 m2 124,900

124,900

124,900

56 K 962031132 m2 1,840

1,840

1,840

57 K 962032231 m3 8,856

8,856

8,856

58 K 962081131 m2 1,530

0,660

0,870

1,530

59 K 965042231 m3 1,080

1,080

60 K 965045113 m2 131,130

131,130

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny  pískem 

pl přes 2 m2
750,00 405,00

13,5*0,1*0,4

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
253,00 253,00

zárubeň ocelová  150 900 L/P 805,07 805,07

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 

200 mm
91,00 91,00

1

mřížka větrací  - na VZT s protidešť.žaluzií 660,00 660,00

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 

300 mm
91,00 91,00

1

mřížka větrací hranatá - vyvedení VZT s 

protidešť.žaluzií
660,00 660,00

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 

mm
190,00 5 339,00

(1+14,7+1+9,9+1,5)

Součet

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

42,00 6 720,00

15*4*2

10*4

Součet

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a 

ZKD den použití

0,80 2 560,00

160*20

Součet

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

28,70 4 592,00

15*4*2

10*4

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

139,50 17 423,55

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
83,70 154,01

0,8*2,3

Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3
596,00 5 278,18

"atika"

(14,7+9,9+14,7+9,9)*0,3*0,6

Součet

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 

mm
108,00 165,24

1,1*0,6

1,45*0,6

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových  tl přes 100 mm pl do 4 m2
1 973,00 2 130,84

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,2*0,4

Bourání potěrů cementových nebo 

pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2
80,54 10 561,21

14,1*9,3

237 510,90

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131,130

61 K 965082923 m3 0,540

0,540

62 K 965082941 m3 33,438

33,438

33,438

63 K 968062374 m2 0,810

0,810

64 K 968062375 m2 16,200

16,200

16,200

65 K 968072455 m2 2,167

2,167

66 K 968072558 m2 6,357

2,857

3,500

6,357

67 K 968072559 m2 7,290

7,290

7,290

68 K 978011161 m2 124,900

124,900

69 K 978013141 m2 339,882

108,540

-12,600

-2,857

-2,167

68,173

-5,713

-3,546

-2,364

37,855

-1,800

-1,773

46,230

-1,800

-1,773

59,295

-7,290

18,760

-1,182

17,420

17,420

-2,364

15,410

-1,182

-0,810

339,882

70 K 985131111 m2 65,565

131,130

Součet

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 

pl přes 2 m2
228,50 123,39

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4*0,1

Odstranění násypů pod podlahami nebo 

ochranného násypu na střechách tl přes 200 mm
190,50 6 369,94

(14,1*9,3)*(0,08+0,43)/2

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 

včetně křídel pl do 1 m2
181,50 147,02

0,9*0,9

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 

včetně křídel pl do 2 m2
105,00 1 701,00

(1,2*1,5)*9

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 158,50 343,47

1,1*1,97

Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 153,50 975,80

1,45*1,97

1,75*2

Součet

Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 96,90 706,40

2,7*2,7

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

50 %

37,00 4 621,30

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 

%

21,80 7 409,43

"101"(9,3*3,35*2)+(6,9*3,35*2)

-7*1,2*1,5

-1,45*1,97

-1,1*1,97

"102"(6,95*3,35)+(1,8*3,35)+(3,3*3,35)+(1,7*3,3

5)+(1,5*3,35)+(5,1*3,35)

-1,45*1,97*2

-0,9*1,97*2

-0,6*1,97*2

"103"(3,3*3,35*2)+(2,35*3,35*2)

-1,2*1,5

-0,9*1,97

"104"(3,3*3,35*2)+(3,6*3,35*2)

-1,2*1,5

-0,9*1,97

"105"(3,3*3,35*2)+(5,55*3,35*2)

-2,7*2,7

"106"(4*1,4*3,35)

-0,6*1,97

"107"(2*1,2*3,35)+(2*1,4*3,35)

"108"(2*1,2*3,35)+(2*1,4*3,35)

-2*0,6*1,97

"109"(2*0,9*3,35)+(2*1,4*3,35)

-0,6*1,97

-0,9*0,9

Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou- střecha - stávající panely - 

odhad 50%

140,50 9 211,88

14,1*9,3

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131,130

71 K 985131411 m2 65,565

131,130

131,130

72 K 985132111 m2 62,450

124,900

124,900

73 K 985132211 m2 62,450

62,450

74 K 985132311 m2 62,450

62,450

75 K 985139111 m2 6,700

6,700

76 K 985139112 m2 15,100

15,100

15,100

77 K 985311211 m2 62,450

124,900

124,900

78 K 985312124 m2 62,450

62,450

79 K 985312134 m2 65,565

131,130

131,130

80 K 985321111 m2 62,450

124,900

124,900

81 K 985321112 m2 65,565

131,130

131,130

82 K 985441112.STC m 8,375

8,375

8,375

    997 - Přesun sutě

83 K 997013111 t 127,313

84 K 997013501 t 127,313

85 K 997013509 t 763,878

763,878

86 K 9970 t 127,193

127,193

    998 - Přesun hmot

Součet

Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

stlačeným vzduchem
112,00 7 343,28

14,1*9,3

Součet

Očištění ploch líce podhledů tlakovou vodou - 

odhad 50 %
116,50 7 275,43

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Očištění ploch líce podhledů  sušeným 

křemičitým pískem
310,00 19 359,50

62,45

Ruční dočištění ploch líce podhledů ocelových 

kartáči
140,50 8 774,23

62,45

Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
55,00 368,50

2+1,7+1,7+1,3

Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 

jednotlivě
14,20 214,42

8,4+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Reprofilace líce kleneb a podhledů 

cementovými sanačními maltami tl 10 mm - 

odhad 50 %

691,00 43 152,95

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb 

a podhledů tl 5 mm
216,50 13 520,43

62,45

Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu 

kleneb a podlah tl 5 mm - pod nový spádový 

beton - odhad 50 %

370,00 24 259,05

14,1*9,3

Součet

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi 

stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm - 

odhad 50 %

184,00 11 490,80

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+2+1,7+1,7+1,3

Součet

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu 

kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm - odhad 50 %
110,00 7 212,15

14,1*9,3

Součet

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž Stati-Bar 1 

táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 

70 mm

956,00 8 006,50

"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI STATIKEM - 

předpokad"

3,35/0,4*1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

205,00 26 099,17

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
258,50 32 910,41

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
15,10 11 534,56

127,313*6

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného 
190,00 24 166,67

127,193

94 710,81

13 280,19

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 998011001 t 60,502

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

88 K 711131811.1 m2 131,130

131,130

131,130

    712 - Povlakové krytiny

89 K 712300833 m2 131,130

131,130

131,130

90 K 712311111 m2 131,130

131,130

131,130

91 M 24613620 kg 0,131

92 K 712341559 m2 131,130

93 M 62856000 m2 150,800

94 K 712341559.1 m2 131,130

95 M 62851003 m2 150,800

96 K 712341559.2 m2 131,130

97 M 62852256 m2 150,800

98 K 998712101 t 2,261

    713 - Izolace tepelné

99 K 713120821 m2 5,400

5,400

100 K 713141151 m2 131,130

101 M 28372319.ISV m2 133,753

102 K 713152821 m2 131,130

131,130

131,130

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

103 K 721210824 kus 1,000

1,000

104 K 721233213.1 kus 1,000

1,000

    751 - Vzduchotechnika

105 K 7511330.R1 kpl 1,000

1,000

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 219,50 13 280,19

Odstranění izolace vodorovné - pod spádovou 

vrstvou střechy
52,30 6 858,10

14,1*9,3

Součet

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

třívrstvé
123,00 16 128,99

14,1*9,3

Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 

studena suspenzí asfaltovou
74,00 9 703,62

14,1*9,3

Součet

hmota nátěrová asfaltová na střechy 41,46 5,43

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

NAIP přitavením v plné ploše
74,00 9 703,62

pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka 

hliníková folie oboustraná mikrotenová folie
132,06 19 914,65

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

samolepícími
74,00 9 703,62

pás asfaltový modifikovaný samolepící tl. 4 mm 

pro nepochůzné ploché střechy
198,09 29 871,97

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

SBD přitavením v plné ploše
74,00 9 703,62

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm 

vložka polyesterové rouno barevný minerální 

hrubozrnný posyp

149,63 22 564,20

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 

povlakové v objektech v do 6 m
935,00 2 114,04

Odstranění tepelné izolace podlah volně 

kladené z polystyrenu tl do 100 mm
52,30 282,42

"rýha pro kanalizaci"13,5*0,4

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 

volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
18,40 2 412,79

Isover EPS 100 160mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-

1),1000 x 500 x 160 mm, stabilizované desky 

pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými 

požadavky na zatížení, např. ploché střechy, 

podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 

2000 kg/m2 při def. < 2%.

173,50 23 206,15

Odstranění tepelné izolace střech šikmých 

nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 

mm

52,30 6 858,10

14,1*9,3

Součet

Demontáž vpustí střešních DN 150 117,00 117,00

1

Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné 

střechy svislý odtok DN 125 
1 710,00 1 710,00

1

Montáž a dodávka VZT s diagonálním 

ventilátorem -odvětrání soc.zařízení  - viz PD
12 423,00 12 423,00

1

570 835,49

6 858,10

129 413,76

32 759,46

1 827,00

17 653,00

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 7511330.R2 kpl 1,000

1,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

107 K 763131411 m2 63,800

63,800

63,800

108 K 763131451 m2 6,800

6,800

6,800

109 K 763131714 m2 70,600

63,800

6,800

70,600

110 K 763131761 m2 6,800

6,800

6,800

111 K 763131765 m2 6,800

6,800

6,800

112 K 763131772 m2 70,600

63,800

6,800

70,600

113 K 998763301 t 0,891

    764 - Konstrukce klempířské

114 K 764001811 m 9,900

9,900

115 K 764002841 m 49,200

49,200

49,200

116 K 764002851 m 14,250

14,250

14,250

117 K 764244307 m 49,200

49,200

49,200

118 K 764246304 m 16,450

16,450

16,450

119 K 7643443.R ks 1,000

1,000

120 K 998764101 t 0,236

    765 - Krytina skládaná

121 K 765152801.R m2 22,050

22,050

22,050

Montáž a dodávka VZT s diagonálním 

ventilátorem  - odvětrání dílny - viz PD
5 230,00 5 230,00

1

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
525,00 33 495,00

63,8

Součet

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
559,00 3 801,20

3,8+1,7+1,3

Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr 12,60 889,56

63,8

3,8+1,7+1,3

Součet

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 

jednotlivě
39,60 269,28

3,8+1,7+1,3

Součet

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 

0,5 do 1,0 m
32,30 219,64

3,8+1,7+1,3

Součet

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 

Q4
111,00 7 836,60

63,8

3,8+1,7+1,3

Součet

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
530,00 472,23

Demontáž dilatační lišty do suti 23,50 232,65

9,9

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
37,10 1 825,32

14,7+9,9+14,7+9,9

Součet

Demontáž oplechování parapetů do suti 36,60 521,55

(9*1,2)+0,9+1,1+1,45

Součet

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 

rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 670 mm
834,00 41 032,80

9,9*2+14,7*2

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm
690,00 11 350,50

10*1,2+0,9+2+1,55

Součet

Lemování prostupů střech s krytinou skládanou 

nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu - 

odvodnění

1 093,00 1 093,00

1

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 6 m
1 311,00 309,40

Demontáž vlnité  krytiny nad prostorem mezi 

dílnou a opěrnou zdí  včetně podkladní 

konstukce do suti

51,30 1 131,17

14,7*1,5

Součet

46 983,51

56 365,22

1 131,17

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    766 - Konstrukce truhlářské

122 K 766622131 m2 16,200

16,200

16,200

123 M 61140M3 kus 9,000

124 K 766622212 kus 1,650

0,720

0,930

1,650

125 M 61140M1 kus 1,000

126 M 61140M2 kus 1,000

127 K 766622216 kus 0,810

0,810

0,810

128 M 61140M4 kus 1,000

1,000

129 K 766691914 kus 10,000

5,000

5,000

10,000

130 K 766660002 kus 1,000

131 M 61162936 kus 3,000

132 M 61162930 kus 3,000

133 K 766660421 kus 1,000

134 M 611731M5 kus 1,000

1,000

135 K 766660461 kus 1,000

136 M 553411M6 kus 1,000

1,000

137 K 998766101 t 0,672

    767 - Konstrukce zámečnické

138 K 767691832.1 kus 1,000

139 K 767996801.1 ks 1,000

140 K 767651112 kus 1,000

1,000

141 M 55345M7 kus 1,000

142 K 767651121.R761 kus 1,000

143 K 767651126 kus 1,000

144 M 55345878 kus 1,000

145 K 767651131.R762 pár 1,000

146 K 998767101 t 0,130

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva
341,00 5 524,20

9*1,2*1,5

Součet

okno plastové jednokřídlé vyklápěcí a 

otevíravé120x150cm
6 465,00 58 185,00

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 

pevných s rámem do zdiva
223,00 367,95

1,2*0,6

1,55*0,6

Součet

okno plastové pevné 1200X600mm 3 165,00 3 165,00

okno plastové pevné 1550x600mm 3 420,00 3 420,00

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 

otevíravých s rámem do zdiva
223,00 180,63

0,9*0,9

Součet

okno plastové jednokřídlé vyklápěcí a 

otevíravé 900x900mm
3 205,00 3 205,00

1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
22,00 220,00

"stávající"5

"nové"5

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
433,00 433,00

dveře vnitřní hladké laminované  1křídlé 

90x197cm - dle výběru investora
1 086,72 3 260,16

dveře vnitřní hladké laminovanéé 1křídlé 

60x197cm - dle výběru investora
1 086,72 3 260,16

Montáž vchodových dveří 1křídlových s 

nadsvětlíkem do zdiva
1 765,00 1 765,00

dveře vchodové plastové včetně rámu 1100 x 

x1970mm - dle výběru investora
21 440,00 21 440,00

1

Montáž vchodových dveří 2křídlových s 

nadsvětlíkem do zdiva
1 146,00 1 146,00

dveře vchodové plastové včetně rámu 

dvoukřídlové 1450 x 1970mm - dle výběru 

incestora

23 520,00 23 520,00

1

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
573,00 385,06

Odstranění  kovové branky do 4 m2 204,50 204,50

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - sloupek
32,10 32,10

Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích 

pod strop plochy do 9 m2
3 050,00 3 050,00

1

vrata garážová sekční zateplená  2700 x 

x2750mm dle výběru investora
33 040,00 33 040,00

Montáž vrat garážových sekčních - kliky se 

zámkem včetně dodávky
3 050,00 3 050,00

Montáž vrat garážových sekčních elektrického 

stropního pohonu
965,00 965,00

pohon garážových sekčních a výklopných vrat o 

síle 1000 N max. 50 cyklů denně
7 120,00 7 120,00

Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk 

včetně dodávky
632,00 632,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
862,00 112,06

129 477,16

48 205,66

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    771 - Podlahy z dlaždic

147 K 771571810 m2 6,700

2,000

1,700

1,700

1,300

6,700

148 K 771574131 m2 22,300

22,300

22,300

149 M 59761290 m2 24,530

22,300

22,300

150 K 771591111 m2 22,300

22,300

22,300

151 K 771990112 m2 22,300

22,300

22,300

152 K 77199R m2 6,800

6,800

6,800

153 K 998771101 t 0,785

    776 - Podlahy povlakové

154 K 776121111 m2 8,400

8,400

8,400

155 K 776141111 m2 8,400

8,400

8,400

156 K 776201812 m2 8,400

8,400

8,400

157 K 776221111 m2 8,400

8,400

8,400

158 M 28412285 m2 9,240

159 K 998776101 t 0,067

    781 - Dokončovací práce - obklady

160 K 781461814 m2 17,025

14,700

-2,625

4,950

17,025

161 K 781471810 m2 27,120

10,080

-1,080

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
50,00 335,00

"106"2

"107"1,7

"108"1,7

"109"1,3

Součet

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2

330,00 7 359,00

15,5+3,8+1,7+1,3

Součet

dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 

9 do 12 ks/m2
400,00 9 812,00

15,5+3,8+1,7+1,3

Součet

Podlahy penetrace podkladu 32,56 726,09

15,5+3,8+1,7+1,3

Součet

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 30 Mpa
196,00 4 370,80

15,5+3,8+1,7+1,3

Součet

Ochrana podkladu hydroizolační hmotou v tl. 

2mm - Např. BAUMIT BAUMACOL  PROTECT
236,00 1 604,80

3,8+1,7+1,3

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
396,50 311,25

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
23,00 193,20

8,4

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl do  3 mm
133,00 1 117,20

8,4

Součet

Demontáž lepených povlakových podlah s 

podložkou ručně
96,00 806,40

"103"8,4

Součet

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 110,00 924,00

8,4

Součet

PVC krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm 291,60 2 694,38

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
355,50 23,82

Demontáž obkladů dlaždic z taveného čediče tl 

do 40 mm kladených do malty
96,00 1 634,40

2*14,7*0,5

-(1,1+1,45+2,7)*0,5

9,9*0,5

Součet

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
85,00 2 305,20

"106"(4*1,4*1,8)

-0,6*1,8

24 518,94

5 759,00

22 770,94

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,920

9,360

-2,160

27,120

162 K 781474113 m2 28,804

10,800

5,600

-1,182

5,600

4,800

-2,364

4,200

2,700

-1,350

28,804

163 M 78147M1 m2 31,684

164 K 781419191 m2 28,804

10,800

5,600

-1,182

5,600

4,800

-2,364

4,200

2,700

-1,350

28,804

165 K 998781101 t 0,495

    783 - Dokončovací práce - nátěry

166 K 783301311 m2 10,364

4,464

2,270

3,630

10,364

167 K 783306809 m2 10,364

4,464

2,270

3,630

10,364

168 K 783314101 m2 10,364

4,464

2,270

3,630

10,364

169 K 783317101 m2 20,728

20,728

"107"(2*1,2*2,1)+(2*1,4*2,1)

"108"(2*1,2*1,8)+(2*1,4*1,8)

-2*0,6*1,8

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
296,00 8 525,98

2,7*2*2

1,4*2*2

-0,6*1,97

1,4*2*2

1,2*2*2

-2*0,6*1,97

1,4*2*1,5

0,9*2*1,5

-0,9*1,5

Součet

Obkladačky keramické  koupelnové dle výběru 

investora
300,00 9 505,20

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za plochu do 10 m2
21,00 604,88

2,7*2*2

1,4*2*2

-0,6*1,97

1,4*2*2

1,2*2*2

-2*0,6*1,97

1,4*2*1,5

0,9*2*1,5

-0,9*1,5

Součet

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
394,50 195,28

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 

ředitelným odmašťovačem
31,00 321,28

"průvlak z U profilů 240"

2*0,24*9,3

"stávající zárubně"

2*(1,97+0,6+1,97)*(0,15+2*0,05)

3*(1,97+0,9+1,97)*(0,15+2*0,05)

Součet

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
96,00 994,94

"průvlak z U profilů 240"

2*0,24*9,3

"stávající zárubně"

2*(1,97+0,6+1,97)*(0,15+2*0,05)

3*(1,97+0,9+1,97)*(0,15+2*0,05)

Součet

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
30,10 311,96

"průvlak z U profilů 240"

2*0,24*9,3

"stávající zárubně"

2*(1,97+0,6+1,97)*(0,15+2*0,05)

3*(1,97+0,9+1,97)*(0,15+2*0,05)

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
83,00 1 720,42

10,364*2

30 861,99

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

170 K 783801201 m2 18,060

20,340

-0,660

-1,620

18,060

171 K 783823131 m2 18,060

20,340

-0,660

-1,620

18,060

172 K 783827121 m2 18,060

20,340

-0,660

-1,620

18,060

173 K 783901551 m2 94,300

94,300

94,300

174 K 783933161 m2 94,300

94,300

94,300

175 K 783937161 m2 94,300

94,300

94,300

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

176 K 784111001 m2 436,129

436,129

436,129

177 K 784211101a m2 311,120

98,820

57,620

37,855

46,230

59,295

4,100

2,600

4,600

311,120

178 K 784211101b m2 125,000

125,000

125,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

179 K 011002000 kpl 1,000

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

180 K 030001000 kpl 1,000

1,000

Obroušení omítek před provedením nátěru 12,00 216,72

3,3*2*1,8+2,35*2*1,8

-0,55*1,2

-0,9*1,8

Součet

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
30,20 545,41

3,3*2*1,8+2,35*2*1,8

-0,55*1,2

-0,9*1,8

Součet

Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
61,00 1 101,66

3,3*2*1,8+2,35*2*1,8

-0,55*1,2

-0,9*1,8

Součet

Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 

provedením nátěru
41,00 3 866,30

63,8+11,9+18,6

Součet

Penetrační epoxidový nátěr pórovitých 

betonových podlah
80,00 7 544,00

63,8+11,9+18,6

Součet

Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný 

nátěr betonové podlahy
151,00 14 239,30

63,8+11,9+18,6

Součet

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m
2,30 1 003,10

311,129+125

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m - stěny

29,00 9 022,48

"101"2*9,3*3,05+2*6,9*3,05

"102"2*6,95*3,35+3,3*3,35

"103"2*3,3*3,35+2*2,35*3,35

"104"2*3,3*3,35+2*3,6*3,35

"105"2*3,3*3,35+2*5,55*3,35

"106"2*1,4*0,5+2*2,7*0,5

"107"2*1,4*0,5+2*1,2*0,5

"108"2*1,4*1+2*0,9*1

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m - stropy

49,80 6 225,00

63,8+15,5+8,4+11,9+18,6+3,8+1,7+1,3

Součet

Průzkumné práce 4 100,00 4 100,00

"sanovaných konstrukcí"1

Zařízení staveniště 3 100,00 3 100,00

1

16 250,58

13 400,00

4 100,00

9 300,00

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

181 K 034002000 kpl 1,000

1,000

Zabezpečení staveniště 6 200,00 6 200,00

"zamezení vstupu nepovolaným osobám - 

např.oplocení staveniště apod"1

Strana 19 z 27



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž  cena 

VYTÁPĚNÍ  ks  celkem  ks  celkem  celkem 
Strojní část
1. Elektrokotel

od fy.Protherm
Ray 12K

výkon 1-12 kW 1 ks 14 000 Kč      14 000 Kč        3 500 Kč     3 500 Kč        17 500 Kč        

2. Prostorový termostat
od fy.Protherm

Exacontrol 7 1 ks 1 750 Kč        1 750 Kč          420 Kč        420 Kč           2 170 Kč          

3. Ekvitermní čidlo
od fy.Protherm 1 ks 1 000 Kč        1 000 Kč          360 Kč        360 Kč           1 360 Kč          

Potrubí
1. Potrubí Cu

z trubek polotvrdých
15x1 45 m 68 Kč             3 060 Kč          58 Kč          2 610 Kč        5 670 Kč          
18x1 50 m 111 Kč           5 550 Kč          100 Kč        5 000 Kč        10 550 Kč        
22x1 5 m 175 Kč           875 Kč             100 Kč        500 Kč           1 375 Kč          

2. Tlakové zkoušky potrubí
potrubí Cu

do DN 50 100 m 2 Kč               200 Kč             1 Kč            100 Kč           300 Kč             

3. Fitinky 9 485 Kč 1 soub 2 000 Kč        2 000 Kč          100 Kč        100 Kč           2 100 Kč          

Armatury
1. Kulový kohout 

DN 20 2 ks 180 Kč           360 Kč             20 Kč          40 Kč             400 Kč             

2. Filtr
DN 20 1 ks 180 Kč           180 Kč             45 Kč          45 Kč             225 Kč             

3. Vypouštěcí kulový kohout
DN 15 2 ks 100 Kč           200 Kč             10 Kč          19 Kč             219 Kč             



Radiátorové armatury
1. Termostatická hlavice

od fy. DANFOSS
RAE 5054 10 ks 290 Kč           2 900 Kč          20 Kč          200 Kč           3 100 Kč          

2. Termostatický radiátorový ventil
od fy. DANFOSS

RA-N - přímý
DN 15 10 ks 280 Kč           2 800 Kč          22 Kč          220 Kč           3 020 Kč          

3. Uzavírací šroubení 
DN 15 - přímé 10 ks 200 Kč           2 000 Kč          30 Kč          300 Kč           2 300 Kč          

Otopná tělesa
1. Desková otopná tělesa 

KLASIK

11-600/600 1 ks 1 850 Kč        1 850 Kč          250 Kč        250 Kč           2 100 Kč          

11-900/400 1 ks 1 950 Kč        1 950 Kč          250 Kč        250 Kč           2 200 Kč          

21-600/900 1 ks 1 950 Kč        1 950 Kč          250 Kč        250 Kč           2 200 Kč          

21-900/400 1 ks 1 690 Kč        1 690 Kč          250 Kč        250 Kč           1 940 Kč          

22-600/900 5 ks 2 560 Kč        12 800 Kč        1 250 Kč     6 250 Kč        19 050 Kč        

22-900/400 1 ks 1 850 Kč        1 850 Kč          250 Kč        250 Kč           2 100 Kč          

Izolace
1. Návleková izolace

od fy. AMSTRONG TUBOLIT TG
15/13 45 m 23 Kč             1 035 Kč          15 Kč          675 Kč           1 710 Kč          
18/13 50 m 20 Kč             1 000 Kč          15 Kč          750 Kč           1 750 Kč          
22/13 5 m 17 Kč             85 Kč               11 Kč          55 Kč             140 Kč             

2. Pásky spojky , lepidlo 1 soub 5 000 Kč        5 000 Kč          500 Kč        500 Kč           5 500 Kč          



Ostatní
1. Prostupy potrubí 1  soub 4 050 Kč        4 050 Kč          100 Kč        100 Kč           4 150 Kč          

2. Topná zkouška 4 hod 200 Kč           800 Kč             50 Kč          200 Kč           1 000 Kč          

3. Zaregulování systému 4 hod 200 Kč           800 Kč             50 Kč          200 Kč           1 000 Kč          

4. Montáž elektroinstalace 1 soub 3 000 Kč        3 000 Kč          100 Kč        100 Kč           3 100 Kč          

5. Vnitrostaveništní přemístění
do 6 m 1,0 t 2 000 Kč        2 000 Kč          500 Kč        500 Kč           2 500 Kč          

6. Demontáž stávajícího zařízení 1 soub 1 000 Kč        1 000 Kč          50 Kč          50 Kč             1 050 Kč          

CELKEM BEZ DPH 77 735 Kč        24 045 Kč      101 780 Kč      



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž  cena 

ZTI  ks  celkem  ks  celkem  celkem 

VNITŘNÍ VODOVOD

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
1. KOMBI WC

od fy. JIKA

LYRA 1 ks 2 300,00 2 300 Kč         1 200,00 1 200 Kč         3 500 Kč         

sedátko 1 ks 400,00 400 Kč            200,00 200 Kč            600 Kč            

2. Umyvadlo

od fy. JIKA

LYRA 60 2 ks 990,00 1 980 Kč         362,00 724 Kč            2 704 Kč         

3. Sprchové dveře

1300x900 1 ks 7 250,00 7 250 Kč         870,00 870 Kč            8 120 Kč         

VODOVODNÍ BATERIE
1. Umyvadlová - stojánková

od fy. JIKA

LYRA 2 ks 1 020,00 2 040 Kč         230,00 460 Kč            2 500 Kč         

2. Sprchová bateriíe vestavěné včetně sprchovací sady
od fy JIKA

LYRA 1 ks 2 000,00 2 000 Kč         360,00 360 Kč            2 360 Kč         

POTRUBÍ
1 Potrubí PPr

PN 16

d20x2,8 20 m 45,00 900 Kč       30,00 600 Kč            1 500 Kč         

d25x3,5 14 m 56,00 784 Kč       38,00 532 Kč            1 316 Kč         

2. Tvarovky, fitinky 1 soub 600,00 600 Kč            600,00 600 Kč            1 200 Kč         

3 Tlaková zkouška 34 m 0,00 -  Kč            10,00 340 Kč            340 Kč            

23



ARMATURY A STROJNÍ ZAŘÍZENÍ
1,  El. zásobník TV

od fy. DZ Dražice

OKCE 160

objem 160l 1 ks 7 430,00 7 430 Kč         1 090,00 1 090 Kč         8 520 Kč         

2. Kulový kohout   s vypouštěním

DN 20 1 ks 296,00 296 Kč            36,00 36 Kč              332 Kč            

3 Zpětná klapka

DN 20 1 ks 350,00 350 Kč            80,00 80 Kč              430 Kč            

4. Pojistný ventil 

DN 150-otv. 6 bar 1 ks 390,00 390 Kč            50,00 50 Kč              440 Kč            

5. Vypouštěcí kulový kohout

DN 15 1 ks 95,00 95 Kč              50,00 50 Kč              145 Kč            

6. Protimrazový ventil

DN 15 1 ks 290,00 290 Kč            90,00 90 Kč              380 Kč            

7. Ventil rohový

DN 10 5 ks 65,00 325 Kč            15,00 75 Kč              400 Kč            

8. Pancéřová hadička

DN 10 5 ks 40,00 200 Kč            10,00 50 Kč              250 Kč            

IZOLACE POTRUBÍ
1 Izolace PP

od fy. Kaiflex

20/9 20 m 15,00 300 Kč            15,00 300 Kč            600 Kč            

25/9 14 m 19,00 266 Kč            15,00 210 Kč            476 Kč            

OSTATNÍ
1 Vnitrostaveništní přemístění 2 t 0,00 -  Kč            1 350,00 2 700 Kč         2 700 Kč         

2 Drobné stavební úpravy 4  hod 0,00 -  Kč            240,00 960 Kč            960 Kč            

24



VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

POTRUBÍ
1. Potrubí HT

d40 5 m 80,00 400 Kč            65,00 325 Kč            725 Kč            

d50 1 m 95,00 95 Kč              65,00 65 Kč              160 Kč            

d75 2 m 103,00 206 Kč            65,00 130 Kč            336 Kč            

2. Potrubí PVC

d110 6 m 230,00 1 380 Kč         170,00 1 020 Kč         2 400 Kč         

d125 8 m 256,00 2 048 Kč         170,00 1 360 Kč         3 408 Kč         

d160 2 m 287,00 574 Kč            170,00 340 Kč            914 Kč            

3. Tvarovky 1 soub 1 700,00 1 700 Kč         400,00 400 Kč            2 100 Kč         

4. Tlaková zkouška 24 m 0,00 -  Kč            4,00 96 Kč              96 Kč              

ZAŘÍZENÍ
1.  Umyvadlový sifon

d40 2 ks 70,00 140 Kč            18,00 36 Kč              176 Kč            

2. Nerezový sprchový žlábek

d50-850 1 ks 1 650,00 1 650 Kč         1 310,00 1 310 Kč         2 960 Kč         

3. Pračkový sifon 

d40 1 ks 70,00 70 Kč              15,00 15 Kč              85 Kč              

4. Větrací hlavice

d110 1 ks 510,00 510 Kč            86,00 86 Kč              596 Kč            

5. Čistící kus

d110 1 ks 170,00 170 Kč            40,00 40 Kč              210 Kč            

25



OSTATNÍ
1 Vnitrostaveništní přemístění 2 t 0,00 -  Kč            2 900,00 5 800 Kč         5 800 Kč         

2 Drobné stavební úpravy 8 hod 0,00 -  Kč            262,50 2 100 Kč         2 100 Kč         

3 Demontáž stávajícího zařízení 1 soub 0,00 -  Kč            2 200,00 2 200 Kč         2 200 Kč         

Typy zařizovacích předmětů a vodovodních baterií upřesní investor.

CELKEM bez DPH 37 139 Kč  26 900 Kč  64 039 Kč  

26



Název Množ. MJ.DPH Materiál Montáž Celkem
Elektroinstalace

Kabel CYKY-J 5x4 mm2 32 m 60,00 Kč             22,00 Kč             2 624,00 Kč      
Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 196 m 17,00 Kč             5,00 Kč               4 312,00 Kč      
Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 285 m 12,00 Kč             4,00 Kč               4 560,00 Kč      
Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2 56 m 35,00 Kč             6,00 Kč               2 296,00 Kč      
Vodič CYA 16 zž 52 m 45,00 Kč        6,00 Kč          2 652,00 Kč      
Vodič CY 6 zž 86 m 23,00 Kč        6,00 Kč          2 494,00 Kč      
Svítidlo zářivkové 2x58W vč. zdroje IP55 6 ks 1 950,00 Kč        180,00 Kč           12 780,00 Kč    

Svítidlo zářivkové 2x36W vč. zdroje IP55 6 ks 1 700,00 Kč        265,00 Kč           11 790,00 Kč    
Svítidlo žárovkové 1x100W vč. LED zdroje 12W IP44 7 ks 1 000,00 Kč        123,00 Kč           7 861,00 Kč      
Svítidlo žárovkové  vč. LED zdroje 12W IP44 s poh. čidlem 2 ks 1 500,00 Kč        265,00 Kč           3 530,00 Kč      
Trubka kopoflex d 25 200 m 9,00 Kč               3,00 Kč               2 400,00 Kč      

Krabice KU 27 ks 6,00 Kč               3,00 Kč               243,00 Kč         

Krabice KR (případně IP44) 12 ks 95,00 Kč             15,00 Kč             1 320,00 Kč      

Spínač č.1 IP44 4 ks 120,00 Kč           19,00 Kč             556,00 Kč         

Spínač č.6 IP44 2 ks 130,00 Kč           19,00 Kč             298,00 Kč         

Spínač č.6+6 IP44 2 ks 150,00 Kč           31,00 Kč             362,00 Kč         

Spínač č.7 IP44 1 ks 150,00 Kč           12,00 Kč             162,00 Kč         

Spínač č.5 IP44 1 ks 150,00 Kč           15,00 Kč             165,00 Kč         

Sporáková kombinace 1 ks 520,00 Kč           110,00 Kč           630,00 Kč         

Zásuvka 16A/230V IP44 16 ks 120,00 Kč           36,00 Kč             2 496,00 Kč      

Zásuvka 16A/400V/5p IP44 2 ks 190,00 Kč           45,00 Kč             470,00 Kč         

Zásuvka 32A/400V/5p IP44 2 ks 260,00 Kč           35,00 Kč             590,00 Kč         

Doběh CS3-4 2 ks 370,00 Kč           25,00 Kč             790,00 Kč         

Rozvaděč RD + METS(HOP) 1 ks 17 550,00 Kč       2 100,00 Kč        19 650,00 Kč    
Případné úpravy rozvaděče RH pole1-4 1 kpl 610,00 Kč           500,00 Kč           1 110,00 Kč      
Zapojení kotle 1 ks -  Kč                 100,00 Kč           100,00 Kč         
Zapojení ventilátoru 2 ks -  Kč                 100,00 Kč           200,00 Kč         
Zapojení boileru 2 ks -  Kč                 100,00 Kč           200,00 Kč         
Pospojení 1 kpl -  Kč                 1 900,00 Kč        1 900,00 Kč      
Zednické přípomoce - sekání, průrazy, případně lištování 1 kpl -  Kč                 2 950,00 Kč        2 950,00 Kč      

Uzemnění a hromosvod
Pásek Fezn 30/4 62 m 30,00 Kč        6,00 Kč          2 232,00 Kč      
Drát FeZn 10 36 m 22,00 Kč        7,00 Kč          1 044,00 Kč      
Svorka SR 03, 02 12 ks 25,00 Kč        6,00 Kč          372,00 Kč         
Drát AlMgSi 8 110 m 30,00 Kč        6,00 Kč          3 960,00 Kč      
Podpěra vedení PV 21 85 ks 45,00 Kč        6,00 Kč          4 335,00 Kč      
Svorka jímací tyče 22mm 2 ks 30,00 Kč        6,00 Kč          72,00 Kč           
Jímací tyč 2 ks 250,00 Kč      140,00 Kč      780,00 Kč         
Podstavec k jímací tyči betonový s podložkou 2 ks 150,00 Kč      49,00 Kč        398,00 Kč         
Držák úhelné ochrany 8 ks 40,00 Kč        7,00 Kč          376,00 Kč         
Ochranný úhelník 4 ks 174,00 Kč      26,00 Kč        800,00 Kč         
popis. štítek 4 ks 8,00 Kč          2,00 Kč          40,00 Kč           
Svorka SZ měřící 4 ks 41,00 Kč        8,00 Kč          196,00 Kč         
Svorka SS 85 ks 16,00 Kč        6,00 Kč          1 870,00 Kč      
Svorka SO 4 ks 16,00 Kč        6,00 Kč          88,00 Kč           

Celkem 108 054,00 Kč  

s DPH :

Materiál  (DPH 15%)

Montáže (DPH 15%)

Základ daně 15%
DPH 15%

Materiál  (DPH 21%)

Montáže (DPH 21%)

Základ daně 21%
DPH 21%

20 949,00 Kč       

Elektroinstalace

108 054,00 Kč             
130 745,34 Kč

-  Kč                  

20 949,00 Kč       
1 047,45 Kč         

87 105,00 Kč       87 105,00 Kč
20 949,00 Kč

87 105,00 Kč       108 054,00 Kč
19 163,10 Kč       22 691,34 Kč


